
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №161/1 

02 ноябрь 2020г.                                                                                                с.Янтарное 

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2020-2021 учебном году. 

Во исполнение приказа №136/1 от 21.09.2020г. МКОУ «СОШ с. Янтарного», В 

соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 г. № 1252, приказом МКУ «Управление образования местной администрации 

Прохладненского муниципального района КБР» от 16.09.2020 г. №333 «О проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и республиканской олимпиады 

по кабардино-черкесскому языку и литературе в 2020-2021 учебном году на территории 

Прохладненского муниципального района»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 1) 

2. Заместителю директора по УВР Кулида Н.И. сформировать рейтинговые списки 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

3. Учителю информатики Акименко В.А. разместить на сайте МКОУ «СОШ с. 

Янтарного» рейтинговые списки и сводные протоколы победителей и призеров школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Кулида Н. 

И. 

 


